GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DEL
ESTADO DE CHIAPAS
SISTEMA CONTABLF 2024

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

DEL 10. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
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Acacoyagua
Acala
Acapetahua
Amatan

Angel Albino Corzo
Berriozéabal
Bochil

El Bosque
Cintalapa
Comitan de Dominguez
Chamula

Chanal
Chenalhé
Chiapa de Corzo
Chiapilla
Escuintla
Huitiupan
Ixhuatan
Jiquipilas
Larrainzar
Mapastepec

Las Margaritas
Ocosingo
Oxchuc
Palenque

Las Rosas

Salto de Agua

San Cristébal de las Casas

San Fernando
Simojovel
Soyalo
Suchiapa
Tapachula
Tecpatan
Tenejapa

Tonala

747,012.31
1,072,431.57
4,299,372.80
2,511,059.69
4,173,461.73

974,581.26
2,990,613.49
1,5682,573.76
1,206,084.02
6,571,780.80

11,820,327.79
1,835,803.08

630,435.08
2,637,328.09
1,679,119.63
5,665,925.16
5,033,894.44
2,047,889.58
1,660,917.86
1,378,058.54
1,995,147.25
2,756,729.61
2,815,913.48
4,713,011.81

19,829,397.86

676,101.29
3,642,924 .33
2,045,640.81
3,393,242.75

552,430.27
3,5669,709.13
1,226,263.73
2,511,654.90

16,026,344.38
2,207,467.62
2,635,204.54
1.652.780.19

747,012.31
1,072,431.57
3,020,368.38
2,492,008.06
3,629,284.39

974,581.26
2,990,613.49
1,682,573.76
1,206,084.02
4,406,376.99

11,382,271.56
1,827,434.16

630,435.08
2,637,328.09
1,037,415.45
5,633,355.55
4,381,187.65
2,039,342.41
1,660,917.86
1,369,013.58
1,988,773.22
2,737,442 .97
2,815,913.48
4,179,344.68

19,372,743.83

676,101.29
3,642,924.33
2,045,640.81
2,937,191.87

552,430.27
3,164,710.52
1,226,263.73
2,511,654.90

14,5672,211.42
2,207,467.62
2.635,204.54
1,652,780.19
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(2%

2\

Tuxtla Gutiérrez
Tuxtla Chico
Union Juarez
Venustiano Carranza
Villa Corzo
Villaflores
Zinacantan

San Juan Cancuc
Aldama

Emiliano Zapata
Mezcalapa
Cobertura Estatal
Acacoyagua
Acala

Arriaga
Berriozéabal
Bochil
Cacahoatan
Cintalapa
Comitan de Dominguez
Chamula

Chanal

Chiapa de Corzo
Chicoasén
Chicomuselo
Francisco Leon
Frontera Comalapa
Huehuetan
Huixtan

Huitiupan

Huixtla

Ixtapa

Jitotol

Juarez

Larrainzar
Mapastepec

Motozintla

12,276,367.81
730,190.88
1,071,478.25
5,236,789.21
2,137,785.75
4,478,163.93
4,377,661.68
477,920.31
1,189,621.34
3,690,998.12
1,694,043.61
204,917,305.00
1,317,098.73
2,478,466.17
3,234,447.70
2,027,803.97
1,584,754.29
3,971,122.48
1,322,301.72
3,406,799.99
1,080,788.39
1,252,193.75
4,398,879.82
3,311,868.46
158,075.97
1,973,726.66
2,180,399.58
1,986,321.23
451,296.83
1,146,485.12
761,443.42
1,070,446.89
3,822,670.88
1,680,865.09
1,467,366.58
4,344,842.13
298,189.01

11,219,037.28
730,190.88
1,071,478.25
5,236,789.21
1,681,091.95
2,894,803.29
1,993,074.68
477,920.31
1,189,521.34
3,690,998.12
1,694,043.61
204,917,305.00
1,317,098.73
2,478,466.17
3,234,447.70
2,027,803.97
1,676,775.16
3,971,122.48
1,322,301.72
3,395,469.19
1,080,788.39
1,252,193.75
4,398,879.82
3,305,104.56
144,438.89
1,973,726.66
2,180,399.58
1,986,321.23
451,296.83
1,146,485.12
761,443.42
1,070,446.89
3,822,670.88
1,680,865.09
1.467,366.58
4,227,131.78
298.189.01
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5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
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5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
- 533 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Bésica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.
5 33 1007B FAM Certificados de Infraestructura Basica.

5 33 10080 FAM Infraestructura Educativa Media
Superior.

5 33 10080 FAM Infraestructura Educativa Media
Superior.

5 33 I008A FAM Fideicomiso de Infraestructura Media
Superior.

5 33 1008B FAM Certificados de Infraestructura Media
Superior.

5 33 1008B FAM Certificados de Infraestructura Media
Superior.

5 33 1008B FAM Certificados de Infraestructura Media
Superior.

5 33 1008C FAM Infraestructura Educativa Superior.

5 33 1008D FAM Fideicomiso de Infraestructura
Superior.
5 33 I008E FAM Certificados de Infraestructura Superior.
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Ocosingo

Ocozocoautla de Espinosa
Palenque

Pichucalco

Reforma

San Cristobal de las Casas
San Fernando

Siltepec

Simojovel

Soyalo

Suchiate

Tapachula

Tapilula

Tonala

Tuxtla Gutiérrez

Tuxtla Chico

Unién Juéarez
Venustiano Carranza
Villa Corzo

Villaflores

San Lucas

Montecristo de Guerrero
San Andrés Duraznal

El Parral

Mezcalapa

Huehuetan

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Cintalapa

Palenque

Tapachula

Tuxtla Gutiérrez

Cobertura Estatal

Tapachula

N

1,935,618.49
2,617,744.71
3,819,489.26
2,696,997.09
539,346.00
199,153.56
1,094,534.67
1,655,359.60
6,174,020.45
3,620,576.48
1,800,874.08
9,783,939.97
1,735,094.49
734,650.44
8,689,087.24
890,801.85
849,703.11
2,518,033.64
3,614,661.25
1,009,438.88
1,965,650.06
4,818,570.10
1,000,058.39
340,662.00
949,462.36
950,537.04

4,711,339.94

10,496,465.00

5,373,433.70

1,426,805.08

784,650.10

6,826,034.44
69,609,365.00

2,951,564.65

1,927,820.30
2,617,744.71
3,819,489.26
2,696,997.09
539,346.00
199,153.56
1,094,534.67
1,655,359.60
6,174,020.45
3,620,576.48
1,800,874.08
9,750,075.65
1,735,094.49
734,650.44
8,689,087.24
853,751.11
849,703.11
2,518,033.64
3,614,661.25
1,009,438.88
1,965,650.06
4,818,570.10
1,000,058.39
340,662.00
941,673.82
950,537.04

4,709,430.31

10,496,465.00

5,371,422.74

1,426,805.08

784,650.10

6,826,034.44
69.609,365.00

2.951,564.65

0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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responsabilidad del emisor”.



